15/01/2026 (Trong giờ hành chính) tại nơi có tài sản.

4. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và đăng ký tham gia đấu giá: từ 07 giờ 00 
phút ngày 26/12/2025 đến 16 giờ 30 phút ngày 26/01/2026 tại trụ sở Công ty 
Đấu giá Hợp danh Thiên Long.

5. Giá khởi điểm: 48.022.965.142 đồng (Bốn mươi tám tỷ, không trăm hai 
mươi hai triệu, chín trăm sáu mươi lăm nghìn, một trăm bốn mươi hai đồng).

(Giá trên chưa bao gồm thuế GTGT, thuế thu nhập cá nhân, chi phí làm 
thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản và lệ phí công chứng hợp đồng 
mua bán tài sản và các loại thuế, phí khác theo quy định pháp luật).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: Tiền mua hồ sơ tham 
gia đấu giá là 1.000.000 đồng/hồ sơ và tiền đặt trước là 9.600.000.000 đồng/hồ 
sơ (Chín tỷ, sáu trăm triệu đồng).

7. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Đối với cá nhân: bản sao căn cước công dân có chứng thực (hoặc có bản

chính để đối chiếu).
- Đối với tổ chức: bản sao Quyết định thành lập của cơ quan có thẩm 

quyền hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh có chứng thực (hoặc có bản